Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 96 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 15 de junho de 2023.

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense -Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº107/2020 - PORT/REIT, de 28/01/2020, publicada no Diário
Oficial da União, seção 2, pag.25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º -  DESIGNAR os servidores:  Mônia Stremel Azevedo - Presidente,
Matrícula SIAPE XXX1520; Thiago Javaroni Prati, Matrícula SIAPE XXX1088;
Giovani Pasetti, Matrícula SIAPE XXX5614; Jane Carla Burin, Matrícula SIAPE
XXX5618; Rômulo Couto Alves, Matrícula SIAPE XXX8352; Mario Wolfart
Junior, Matrícula SIAPE XXX8612; Katielle de Moraes Bilhan, Matrícula SIAPE
XXX4654; Soyara Carolina Biazotto , Matrícula SIAPE XXX1320; Willan
Flagner de Oliveira Ferreira, Matrícula SIAPE XXX1225; Bianca Radel
Martins Simon, Matrícula SIAPE XXX6774; Charles Immianovsky, Matrícula
SIAPE XXX1705; Illyushin Zaak Saraiva, Matrícula SIAPE XXX1130; para
comporem a Comissão Organizadora das apresentações de trabalhos da MICTI.
Esta comissão tem o objetivo de planejar, organizar e executar as ações que
constituem as avaliações de trabalhos na MICTI 2023.

Art. 2º- Atribuir Carga Horária: 1 hora semanal para os membros e 2 horas
semanais para a presidência.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data até 15 de dezembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 15/06/2023 13:34
)

EDUARDO BUTZEN
DIRETOR GERAL

DC/LUZ
(11.01.11.01)

Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 96, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/06/2023 e o

código de verificação: 8f0ab74293

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

1 of 1 15/06/2023, 14:36